Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2024/3426/11126/32

Lot 32
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Interdiction de débarder sur la route asphaltée. Nettoyage de la route asphaltée (debris d'écorce, boue, ...)

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

121

248,923

0,000

248,923

2057

142,851

1,429

GERMAIN Marc, 0479/86.03.91
Triage De Franchimont
Philippeville Cne
FRANCHIMONT: Try Collet Ouest - cpe 15

Vente groupée résineuse Doische,Viroinval,Arlon,Philipeville
Mercredi 13 mars 2024 a 10:00
Salle de Quarante a Doische rue Martin Sandron

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/86.03.91
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11126
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-quarante-a-doische-rue-martin-sandron

Douglas
Définitive
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

75 1

Total grumes 70/(R:90-F:100) 1

95 3

105 2

115 7

Total grumes (R:90-F:100)/120 12

125 14

135 26

145 16

Total grumes 120/150 56

155 13

165 18

175 9

Total grumes 150/180 40

185 2

195 1

Total grumes 180/200 3

215 1

Total grumes 200/250 1

Total grumes 113

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,381

12,670

98,752

110,095

10,555

4,281

236,734

Epicéa

Définitive
Sec

Normal

Nbre

8

Vol.(m3)

5,067

7,122

12,189



